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до 20 (4) A 250 В (перем.)

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА ПО ЗАПРОСУ

100 миллионов раз проверенный принцип переключения
Механическая долговечность более 1 млн. циклов
переключения
Большой выбор вариантов
Варианты с IP51 или пылезащитной вставкой
Два варианта корпуса
Различные характеристики привода
Варианты с подсветкой и без
Одобрение для 400 В (зависит от продукта)

Другие цвета
Другие метки клавиши
Другие варианты изображений
Приводы с фиксатором под запросу
Кабель с соединителями

Механическая долговечность 10E4
5E4 (базовый тип 1839)
1E6 (зависит от продукта)

Пусковой ток (емкостной) 120 А / 50 А (контактная пара Ag / Cu и базовый тип 1834)
Сопротивление контактов (новое условие) < 100 мОм (1 A 12 В пост.)

Сопротивление изоляции (новое условие) > 100 МОм (500 В пост.)
Трекингостойкость 250 PTI

Степень защиты IP40 / IP67 (зависит от продукта)

Окружающая температура со стороны подключения -20 °C ... +105 °C / ... +85 °C / ... +100 °C

со стороны привода -20 °C ... +55 °C
Огнестойкость UL 94 V-2

UL 94 V-0

Температура тестирования нити накала 850 °C
Материал привод

корпус
выводов

PA / PC
PA
серебряное / оловянное покрытие

Усилие, действующее на клеммы  80  Н
Одобрено

Пригодны для устройств с классом защиты II
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однополюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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однополюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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однополюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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двухполюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 г. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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двухполюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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двухполюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция

ww
w.

pe
re

l-r
us

sia
.ru

(8
12

) 3
25

-8
8-

28



| 64

СЕРИЯ 1830 - ОДНО- И ДВУХПОЛЮСНЫЕ КЛАВИШНЫЕ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ

Д
А

ТЧ
И

К
И

М
И

К
РО

С
И

ГН
А

Л
ЬН

Ы
Е

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
К

О
Н

Ц
ЕВ

Ы
Е

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
ТА

К
ТИ

Л
ЬН

Ы
Е

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
 И

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
 С

К
Л

Ю
ЧО

М

П
ЕД

А
Л

И
П

О
В

О
РО

ТН
Ы

Е
П

ЕР
ЕК

Л
Ю

ЧА
ТЕ

Л
И

П
О

Л
ЗУ

Н
К

О
ВЫ

Е П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

Т
ЕЛ

И

ТУ
М

БЛ
ЕР

Ы
К

Н
О

П
О

ЧН
Ы

Е
П

ЕР
ЕК

Л
Ю

ЧА
ТЕ

Л
И

К
Л

А
В

И
Ш

Н
Ы

Е
П

ЕР
ЕК

Л
Ю

ЧА
ТЕ

Л
И

П
ер

ек
лю

ча
те

ль
 с

 п
ол

ож
ен

ие
м

 В
Ы

КЛ
 п

ос
ер

ед
ин

е 
(D

PD
T

- C
en

te
r O

FF
)

*
*

бе
з 

ф
ик

са
ци

и 
с 

об
еи

х 
ст

ор
он

A
g

3
4,

8
18

39
,1

60
2

бе
з 

ф
ик

са
ци

и 
с 

об
еи

х 
ст

ор
он

A
g

3
*

*
18

39
,2

20
3

*
*

*
бе

з 
ф

ик
са

ци
и 

с 
об

еи
х 

ст
ор

он
A

g
3

6,
3

18
39

,3
40

2

*
*

A
g

3
6,

3
18

39
,3

50
2

*
*

A
g

3
6,

3
18

39
,3

50
3

*
*

бе
з 

ф
ик

са
ци

и 
с 

об
еи

х 
ст

ор
он

A
g

3
6,

3
18

39
,3

60
2

пы
ле

за
щ

ит
на

я 
вк

ла
дк

а 
 б

ез
ф

ик
са

ци
и 

с 
од

но
й 

ст
ор

он
ы

 н
из

ко
ра

сп
ол

ож
ен

ны
й 

ф
ла

не
ц

ра
м

ка
 д

ли
но

й 
33

.2
бе

з 
ф

ик
са

ци
и 

с 
об

еи
х 

ст
ор

он

*
*

A
g

3
18

39
,7

30
4

A
u

3
6,

3
*

18
39

,3
35

2

с 
пы

ле
за

щ
ит

ой
A

g
3

18
39

,0
10

5

П
ер

ек
лю

ча
те

ль
 п

ол
ю

со
в 

(D
PD

T 
бе

з 
ф

ик
са

ци
и)

A
g

3
6,

3
* 

  *
*

18
34

,3
40

2

двухполюсные

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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Индикаторы

до 20 (4) A 250 В (перем.)

Напряжение подсветки, В

Цвет клавиши / надпись

Цвет корпуса
20 (4) A 250 В (перем.) 1E4
20 (4) A 250 В (перем.)
16 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 (8) A 400 В (перем.) 5E4
10 (8) A 250 В (перем.) 5E4
10 (4) A 250 В (перем.) 1E4
10 A, 12 В (пост.)
6 (4) A 250 В (перем.) 5E4
6 (4) A 250 В (перем.) 1E4
6 (4) A 250 В (перем.)
4 (2) A 250 В (перем.) 1E4
30 мА, 12 В (пост.)
16 A  250 В (перем.) 1 HP
16 A  125 В (перем.) 1 HP
16 A  250 В (перем.) 1/2 HP
16 A  125 В (перем.) 1/≥3 HP
16 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A  250 В (перем.) 1/2 HP
6 A  125 В (перем.) 1/4 HP
6 A 125 - 250 В (перем.) 1/8 HP
6 A  125 В (перем.) 1/10 HP
4 A  250 В (перем.) 1/10 HP

Тип выводов

Описание выводов

Зазор междуконтактами, мм

Материал контактов

EN 60335 гл. 30 согласно “G”

Разное

Складская позиция
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X Y *
0,75 ... 1,25 30 -0.1 11 +0.1

1,25 ... 2 30,2 -0.1 11 +0.1

2 ... 3 30,6 -0.1 11 +0.1
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2
2

2
2

3

6,
4

6,
4

6,
4

5,
6

15
,8

26
,5

5
16

,2
16

,2

27

16
,2

27

16
,2

23
,5

27

2
3

2

3

5,
6

5,
6

5,
6

15
,8

26
,5

16
,2

27

16
,2

27

16
,2

23
,5

до 20 (4) A 250 В (перем.)

31,5 14 31,5 14

0,8 11 0,8 11

базовые типы 1830, 1831, 1833 и
1838 однополюсные
с подсветкой / без подсветки

9,5

27,2

Клеммы для быстрого
подключения 2,8 х 0,8 1838.4307

9,5

27,2

Клеммы для быстрого
подключения 4,8 базовый тип 1838

X = Толщина стенки
31,5 14

9,5

27,2

0,8 11
9,5 15

27,2

34,2

Клеммы для быстрого
подключения 4,8 базовые
типы 1830, 1831 и 1833

Клеммы для быстрого
подключения 6.3 х 0,8
1831,3815

31,5 14

9,5 15

27,2

34,6

9,5

27,2

0,8 11

Клеммы для быстрого
подключения 6.3 х 0,8 1838,3901

Клеммы для быстрого подключения
6.3 базовый тип 1838

31,5 14 31,5 14

9,5

27,2

0,8 11

9,5

27,2

0,8 11

Клеммы для быстрого
подключения 6.3 х 0.8 базовые
типы 1831 и 1833

Клеммы под пайку
базовый тип 1838

31,5 14

9,5

0,8 11

27,2

Выводы под пайку базовые типы 1830 и 1831
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X Y *
0,75 ... 1,25 30 -0.1 22 +0.2

1,25 ... 2 30,2 -0.1 22 +0.2

2 ... 3 30,6 -0.1 22 +0.2

2
2

22
,5 2

2

5,
6

5,
6

5,
6

4,
4

23
,5

16
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16
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11
,2

22
11
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16
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29

,5
29

,5 2
2

2

6,
4
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до 20 (4) A 250 В (перем.)

31,5 25
31,5 25

базовые типы 1832, 1834,
1835 и 1839

9,5

27,2

9,5 10,2

22 9,5

27,2

0,8 10,2

22

двухполюсный
с подсветкой / без подсветки

Клеммы для быстрого
подключения 4,8 х 0,8

Клеммы для быстрого
подключения 6.3 x .0.8 / 4.8
базовые типы 1832, 1834 и 1835

X = Толщина
стенки

31,5 25 31,5 25

9,5

27,2

0,8
9,5

10,2

22
9,5

27,2

0,8 10,2

22

Клеммы для быстрого подключения
6.3 х 0.8 базовый тип 1839

Клеммы под пайку базовый
тип 1832

31,5 25 31,5 25

0,8
9,5 9,5

27,2

10,2

22

0,8

10     10

27,2

10,2

22

Клеммы под пайку
базовый тип 1839

Клеммы для установки на
плату базовый тип 1839

33,2 11,4

базовые типы 1830, 1831 и 1833

9,5
11

27,2

однополюсный, с низко
расположенным фланцем  с
подсветкой/без подсветки

Клеммы для быстрого подключения 4,8 х 0,8
базовые типы 1830, 1831 и 1833

X = Толщина стенки

X Y *
0,75 ... 1,25 30 -0.1 11 +0.1

1,25 ... 2 30,2 -0.1 11 +0.1

2 ... ≥3 30,6 -0.1 11 +0.1
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X Y *
0,75 ... 1,25 30 -0.1 22 +0.2

1,25 ... 2 30,2 -0.1 22 +0.2

2 ... 3 30,6 -0.1 22 +0.2

X Y *
0,75 ... 1,25 30 -0.1 22 +0.2

1,25 ... 2 30,2 -0.1 22 +0.2

2 ... 3 30,6 -0.1 22 +0.2

Д
А

ТЧ
И

К
И

М
И

К
РО

С
И

ГН
А

Л
ЬН

Ы
Е

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
К

О
Н

Ц
ЕВ

Ы
Е

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
ТА

К
ТИ

Л
ЬН

Ы
Е

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
 И

П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

ТЕ
Л

И
 С

К
Л

Ю
ЧО

М

П
ЕД

А
Л

И
П

О
В

О
РО

ТН
Ы

Е
П

ЕР
ЕК

Л
Ю

ЧА
ТЕ

Л
И

П
О

Л
ЗУ

Н
К

О
ВЫ

Е П
ЕР

ЕК
Л

Ю
ЧА

Т
ЕЛ

И

ТУ
М

БЛ
ЕР

Ы
К

Н
О

П
О

ЧН
Ы

Е
П

ЕР
ЕК

Л
Ю

ЧА
ТЕ

Л
И

К
Л

А
В

И
Ш

Н
Ы

Е
П

ЕР
ЕК

Л
Ю

ЧА
ТЕ

Л
И

2
2

2
2

2

4,
4

4,
4

4,
4

5
15

,5
3,

5
2,

5
7

11
,2

13
,5

11
,4

11
,2

24
,5

11
,4

16
,2

16
,2

26
29

,5
11

,2

3,
2

2
2

2
2

3,
6

7
3,

4
7

3,
5

4,
4

2,
5

11
,2 1.
3

+0
.1

11
,2 10
,2

11
,2

24
,5

16
,2

26
11

,4

до 20 (4) A 250 В (перем.)

33,2 22,2 33,2 22,2

базовые типы 1832, 1834, 1835 и 1839

9,5
27,2

10,2

22

9,5

27,2 22

10,2

двухполюсный, с низко
расположенным фланцем  с
подсветкой/без подсветки

Клеммы для быстрого
подключения 4,8 х 0,8
базовые типы 1832 и 1834

Клеммы для быстрого
подключения 6.3 х 0,8
базовый тип 1832

X = Толщина стенки
33,2 22,2

33,2 22,2

9,5
27,2

1.3x0.8
4

22

10
27,2

0.8x0.
8 10,2

22
ø1.≥3 +0.1

10

Выводы для установки на плату под
углом, базовые типы 1832 и 1835

Клеммы для установки на
плату базовый тип 1839

33,2 22,2

10

27,2

0.8x0.
8 10,2

22

Выводы для установки на плату,
базовые типы 1832 и 1835

31,5 14
25,1

31,5 14
25,1

11

19

27,2

11

19

27,2

Базовый тип лампы 1837
одно- и двухполюсные

Клеммы для быстрого
подключения 4.8 х 0.8
однополюсный

Клеммы для быстрого подключения
6.3 х 0.8 однополюсный

X = Толщина стенки
31,5 25

33,2

28,2
11,4

9,5

27,2

10,2

22

20

27,2

20

0,8
11

Клеммы для быстрого подключения
6.3 х 0.8 двухполюсный

Клеммы для установки на плату, низко
расположенный фланец 1837.2504
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до 20 (4) A 250 В (перем.)

27,1

37

10,6

Прозрачный защитный колпачок из
ПВХ для однополюсных
переключателей базовых типов
1830, 1831, 1833 и 1838. Служит
для защиты от пыли и воды со
стороны клавиши

Защитный колпачок
203.731.011

Прозрачный защитный колпачок из
ПВХ для двухполюсных
переключателей базовых типов
1832, 1834, 1835 и 1839 с длиной
рамки 33.2 мм. Служит для защиты
от пыли и воды со стороны клавиши

36

Защитный колпачок
203.201.011

Прозрачный защитный колпачок из
ПВХ с выступом Служит для
защиты от пыли и воды со стороны
клавиши для двухполюсных
переключателей базовых типов
1832, 1834, 1835 и 1839 со
стандартной длиной фланца 30 мм.

Защитный колпачок
203.078.011

Макет
203.145.051

Корпус
217.132.031

Корпуса и модель колпачка для
двухполюсного переключателя
базовых типов 1830, 1831, 1833,
1837 и 1838 из черного ПА

Корпус и модель колпачка должны
собираться пользователем и имеют
смысл только в комбинации

Макет
203.146.051

Корпус
217.127.491

Модель корпуса и колпачка для
двухполюсного переключателя
базовых типов 1832, 1834, 1835 и
1839 из черного ПА

Корпус и модель колпачка должны
собираться пользователем и имеют
смысл только в комбинации
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